
なに高支内第２０号 

令和２年４月３日 

 

第６期生保護者様 

 

大阪府立なにわ高等支援学校 

校 長  楢 崎  恭 一 

 

「令和２年度 入学式」について（お知らせ） 

  

拝啓 陽春の候、入学生および保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のことと

お喜び申しあげます。 

さて、先般ご案内いたしました４月８日（水）に行います「令和２年度入学式」につい

ては臨時休業中ではありますが予定通り実施いたします。なお新型コロナウイルス感染拡

大防止、及び生徒、関係する方々の健康面を考慮し、規模を縮小し新入生と保護者、教職

員のみで実施することといたします。何卒ご了承くださいますようお願い申しあげます。 

当日は本人、保護者とも登校前に検温と体調確認を行い、体調不良や発熱（３７．５度

以上）等の症状が見られる場合は、本校にご連絡のうえ、出席はお控えください。またマ

スクの着用にご協力ください。 

入学式では説明会で配布した「提出書類綴りＡ」「提出書類綴りＢ」をご提出いただきま

すが、就学奨励費の関係で登録される通帳の確認が必要となります。通帳もしくは「名義」

「口座番号」等の部分が記載されたコピーを忘れずに持参いただきますようお願いいたし

ます。 

 今後の予定につきましては、学校ホームページにてお知らせしますとともに、別紙にて

ご案内しております「メール配信ツール緊急連絡網『マチコミ』」からも行いますので、ご

登録をお願いします。ご不明な点がございましたら、直接ご連絡いただきますよう、よろ

しくお願いいたします。 

 

連絡先           

大阪府立なにわ高等支援学校 

０６－６５６１－７３６１ 


